
 
 
 
 
 
Kui süda terve, on eluiga pikem 
 
Stanadyne Performance Formula.  
 
Süsteemi kaitse  
 
Diiselmootori südameks on diiseltoiteseadmete süsteem ja selle peamisi vaenlasi on halva 
kvaliteediga diiselkütus. Pärast Põhjalikke uurimusi ja katsetusi avastas Stanadyne suuri erinevusi 
diiselkütuse kvaliteedis üle maailma tekitamas probleeme eriti tundlikele diiseltoiteseadmetele. Halva 
kvaliteediga kütus kannab endaga osakesi, mis ummistavad kütusefiltri ja põhjustavad pihustiotste 
ning klappide nn plunzerite kinnikleepumise kütusepumbas. Lahendamaks seda probleemi ja 
kaitsmaks toiteseadmeid, arendas Stanadyne kütuselisandite seeria, mis leiab lahenduse enamikule 
halva kvaliteediga kütusest tingitud probleemidele. Ükski teine kütuselisand ei suuda anda teile kõiki 
neid eeliseid, mis Performance Formula. Stanadyne`i Performance Formulat kasutades kaob vajadus 
kallima või kahetaktilise mootoriõliga segatud kütuse järele. Ta on  mõeldud kaitseks halva 
kvaliteediga kütuse vastu.  
 
Säästlikkuse valem 
 
Sama hästi kui Performance Formula kaitseb sinu diiselauto mootorit, parandab ta samal ajal ka 
mootori tööd. Performance Formula saavutab selle, kindlustades kõrgsurvepumba ja pihustite 
puhtuse, parandades määrivust ja vähendades kleepuvate osakeste tekkimist. Tsetaanindeksi tõus 
viib omakorda parema käivitumise, täielikuma põlemise ja väiksema heitgaaside hulgani. 
Lõpptulemuseks on parem väändemoment, rohkem hobujõude ja kilomeetreid liitri kohta. Kokkuhoid!  
Performance Formula kasutajad maksavad küll kütuselisandi eest, kuid hoiavad kokku kütuse ja 
remondikulude pealt. 
 
Keskkonna kaitse 
 
Üks kõige suurematest väljakutsetest diiselmootorite tootjatele on vajadus vähendada suitsu ja teiste 
ohtlike jääkide eraldumist õhku kaitsmaks keskkonda. Nüüdseks on olemas ka tõestused uuringute 
näol, et kasutades Stanadyne´i  Performance Formulat, on võimalik vähendada heitgaaside teket. 
Hiljutised kiirtestid tööstuses kasutusel olevate suitsumõõtjatega näitasid, et heitgaaside sisaldust 
õhus saab vähendada kuni 49%. Ja see omakorda  tähendab, et teil on võimalik valida, kas 
läbikukkumine või õnnestumine kehtivate kohalike või rahvusvaheliste heitgaasi normide kohaselt. 
 
Stanadyne on üks suurematest diiseltoiteseadmete tootjatest Ameerikas. Nende poolt välja 
töötatud ja juurutatud uuendused kõrgsurvepumpadele ja pihustitele on aidanud ka teisi 
tootjaid toime tulla järjest karmimaks muutuvate keskkonnakaitse nõuetega. 


